
 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Sexta-Feira, 14 de Abril de 2023                                                                                                           Edição Nº: 526 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

   
 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 69/2023 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ PR 
CONTRATADO: MEDICAL PRIME GESTAO DE SERVICOS MEDICOS LTDA 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS MÉDICOS 
GENERALISTAS E/OU ESPECIALIZADOS EM MEDICINA DE FAMÍLIA E 
COMUNIDADE PARA ATUAÇÃO NA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) E NA 
ATENÇÃO PRIMÁRIA A SAÚDE (APS), VINCULADOS AO DEPARTAMENTO DE SAÚDE 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ-PR. 
VALOR: R$ 343.692,00 (Trezentos e quarenta e três mil e seiscentos e noventa e dois reais) 
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 13/04/2023 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 12/04/2024 
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 07/2023. 
 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 70/2023 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ PR 
CONTRATADO: NEOMED GESTÃO CLINICA E SAÚDE LTDA - ME 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS MÉDICOS 
GENERALISTAS E/OU ESPECIALIZADOS EM MEDICINA DE FAMÍLIA E 
COMUNIDADE PARA ATUAÇÃO NA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) E NA 
ATENÇÃO PRIMÁRIA A SAÚDE (APS), VINCULADOS AO DEPARTAMENTO DE SAÚDE 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ-PR. 
VALOR: R$ 216.000,00 (Duzentos e dezesseis mil reais) 
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 13/04/2023 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 12/04/2023 
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 07/2023. 
 

 

 

 

 

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/04/2023 às 22:28:53

                               1 / 4



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Sexta-Feira, 14 de Abril de 2023                                                                                                           Edição Nº: 526 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

  

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ 
 

Estado do Paraná 

 
 

PORTARIA Nº  015/2023 
 
 

 
SÚMULA: Concede Licença Prêmio à funcionário do quadro 
efetivo do município e dá outras  Providências; 
 
 
O Prefeito do Município de Arapuã, Estado do Paraná, Sr. 

DEODATO MATIAS, no uso de suas atribuições legais  conferidas pelo artigo 102 da  lei 
049/98,  de 03/03/1998, atendendo requerimentos devidamente protocolado:  

 
 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1º - Conceder Licença Prêmio, aos servidores  do Quadro 

Efetivo Municipal abaixo relacionados : 

 

 NOME     DOCUMENTO     PERÍODO 

Renata Cristina Dias             CPF. 056.884.079-80   02/05/2023 a 30/07/2023 

Maria Conceição dos Santos Kurten          CPF. 027.776.519-65  01/04/2023 a 29/06/2023 

Tatiane Alves de Rezende Compadre          CPF. 066.203.899-10  01/05/2023 a 29/06/2023          

 

     Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data. 

 

    Art. 3º -  Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Arapuã, aos doze dias do mês 
de Abril de dois mil e vinte e três. 

 
 
 
 

DEODATO MATIAS 
Prefeito do Município de Arapuã 

 

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/04/2023 às 22:28:53

                               2 / 4



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Sexta-Feira, 14 de Abril de 2023                                                                                                           Edição Nº: 526 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

  

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 
e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 
Fone/fax - 43-3444-1230 - 3444-1257 

 

RESULTADO DA LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 04/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 47/2023 

EDITAL DE HABILITAÇÃO 

Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PONTE MISTA, COM 
ADUELAS DUPLA DE CONCRETO DE 3,00 X 3,00 METROS E LAJE ALVEOLAR, 
LOCALIZADA NO RIO DA BULHA, VILA RURAL JOÃO CRISTÓVÃO, NO MUNICÍPIO 
DE ARAPUÃ-PR. 

Analisado os documentos relativos à fase habilitatórias da licitação, a Comissão Permanente de 
Licitação comunica o resultado conforme segue abaixo: 

Nº EMPRESAS SITUAÇÃO 

01 CONCREVALI - CONCRETO VALE DO IVAÍ LTDA 
- ME 

HABILITADA 

 

Como houve Renúncia impressa pela empresa participante da intenção de interpor recurso na fase de 
habilitação, a Comissão Permanente de Licitação procedeu-se a abertura do Envelope “B” – contendo a 
Proposta de Preço da empresa habilitada. 

Arapuã-PR, 14 de abril de 2023 

 

 

Janaina Silva Santos 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 
 
 
 

Carlos Alexandre dos Santos 
Membro da Comissão Permanente de Licitação 

 
 

 

Gustavo Graciano Rocha 
Membro da Comissão Permanente de Licitação 

 

3

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/04/2023 às 22:28:53

                               3 / 4



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Sexta-Feira, 14 de Abril de 2023                                                                                                           Edição Nº: 526 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

  

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 
e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 
Fone/fax - 43-3444-1230 - 3444-1257 

 

RESULTADO DA LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 04/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 47/2023 

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PONTE MISTA, COM 
ADUELAS DUPLA DE CONCRETO DE 3,00 X 3,00 METROS E LAJE ALVEOLAR, 
LOCALIZADA NO RIO DA BULHA, VILA RURAL JOÃO CRISTÓVÃO, NO MUNICÍPIO 
DE ARAPUÃ-PR. 

Analisado a Proposta de Preço da empresa habilitada, a Comissão Permanente de Licitação comunica 
o resultado, como a proponente apresentou a intenção de interpor recurso impressa, decidiu classificar 
conforme segue abaixo: 

EMPRESA VALOR 

CONCREVALI - CONCRETO VALE DO 
IVAÍ LTDA - ME 

R$ 273.122,50 (Duzentos e setenta e três mil e cento e vinte 
e dois reais e cinquenta centavos) 

 

Arapuã-PR, 14 de abril de 2023 

 

Janaina Silva Santos 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 
 
 
 

Carlos Alexandre dos Santos 
Membro da Comissão Permanente de Licitação 

 
 

 

Gustavo Graciano Rocha 
Membro da Comissão Permanente de Licitação 

 
 

 

 

4

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/04/2023 às 22:28:53

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2023-04-14T22:28:53-0300




